265 [C] Quin et vetustissimus scriptor Herodotus libro Historiae suae primo prodidit Cnidios isthmum qua angustissimo spacio, nempe quinque stadiorum, spectabat continentem, perfodere adortos, quo insulam facerent; caeterum ictos scopulos in fodientium oculos resiliisse, deinde Delphicum Apollinem ab eis consultum trimetris respondisse:

'Ισθμὸν δὲ μὴ πυργοῦτε μηδ' ὀρύσσετε·
Ζεὺς γάρ κ' ἔθηκε νῆσον, εἰ' κ' ἐβούλετο, id est
275 *Neque cingite Isthmum moenibus neque fodite.*
 Nam si Ioui id visum, locasset in salo.

[F] Denique Nicanor Seleucus aggressus est isthmum, qui dirimit Euxinum et Caspium mare, nec perfecit, a Ptolemaeo Cerauno interfectus.

[B]

LINGERE SALEM

3327

280 Olim tenuis fortunae hominibus sal pulmentarii vice fuit, vti nunc quibusdam est acetum. Quae res et in proverbiū abiit, tametsi non satis liquet cuiusmodi id fuerit. Sed praestiterit ipsius Plinii verba super hac re subscribere ex libri trigessimi primi [F] capite septimo. [B] Varro, inquit, *veteres etiam pulmentarii vice vsos autor est. Esitasse enim salem cum pane et caseo, ut proverbio apparel*. Persius in 285 Satyra quinta:

*Iura. 'Sed Iuppiter audiet.' Heu heu,
Vare, regustatum digito terebrare salinum
Contentus perages, si viuere cum Ioue tendis.*

Hoc est 'vitam ages pauperrimam'.

290 [B]

SELLISSARE

3328

Σελλίζειν proverbiali ioco dicebantur gloriosi fastuque praeturgidi. Suidas admonet sumptum a moribus Sellī cuiuspiam, qui, cum re esset perquam tenui, tamen affectabat haberi diues. Torqueri poterit et in eos qui se doctrinae iactitant ac venditant opinione, cum a literis sint alieni. [F] Hesychius indicat Graecis idem

295 significare σελλίζεσθαι et ψελλίζεσθαι. Qua voce semel atque iterum vsus est Plato in Gorgia. Et ψελλός dicitur qui sigma crassius profert, qua de re nonnihil attigimus in prouerbio Ἡ ψελλὴ οὐ πιπτεύει. Addit Hesychius nonnunquam σελλίζειν idem esse quod ἀλαζονεύειν, videlicet adstipulans Suidae.

[B]

CECIDIS ET BUPHONIORVM

3329

300 Τὰ Κηκείδου καὶ Βουφονίων, id est *Cecidis et Buphoniorum*, de re magnopere prisca et ob vetustatem iampridem obsoleta desuetaque. Aristophanes in *Nebulis*:

- 260 qui efficiebat *F–I*: qui in longum porrectus efficiebat *B–E*.
 263 princeps *C–I*: principes *B*.
 264–265 Caligula χ *G–I*: Caligula in Achaia *C–F*.
 270 continentem *F–I*: Epirum *C–E*.
 274 ἔθρη D–I: ἔθνη C.
 275 Neque cingite Isthmum π *F–I*: Isthmum

- vero ne cingite *C–E*.
 276 Nam ... salo π *F–I*: Iuppiter enim fecisset insulam, si voluisset *C–E*.
 282–283 libri trigesimi primi *F–I*: libro trigesimo primo *B–E*.
 294–298 Hesychius ... Suidae *F–I*, add. π.
 297 σελλίζειν scripsi sec. Hesych. et Suid.: σελλίζειν π *F–I*.